
Página: 1 / 2

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

15/2024

23/05/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUBARAO
Rua Isaac Newton, 194 - CENTRO - Tubarão
CEP: 88701-280 CNPJ: 13.667.230/0001-50 Telefone: (48) 3621-9400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/05/2024
Inexigibilidade de licitação
14/2024 - IL
15/2024

Credenciamento de Instituições de Ensino da Rede Privada, regularmente constituída,
cujas unidades de atendimento estejam localizadas em Tubarão, interessadas em
firmar com a Administração Municipal o Termo de Credenciamento para o atendimento
de crianças de 0 (zero) a 5 (cinco) anos, 11 (onze) meses e 29 (vinte e nove) dias, da
Educação Infantil, atendidas as condições de participação estabelecidas neste
instrumento.

Participante: CEI PORTINHA DO FUTURO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Creche I - Periodo Integral (Junho á Dezembro) 210,000 UN 840,00 176.400,00

2 CRECHE II - Periodo Integral (Junho à Dezembro 2024.) 245,000 UN 840,00 205.800,00

3 CRECHE III - Periodo Integral (Junho à Dezembro 2024.) 350,000 UN 840,00 294.000,00

4 CRECHE IV - Periodo Integral (Junho à Dezembro 2024.) 350,000 UN 840,00 294.000,00

5 PRÉ I - Periodo Integral (Junho à Dezembro 2024.) 210,000 UN 840,00 176.400,00

6 PRÉ II - Periodo Integral (Junho á Dezembro.) 210,000 UN 840,00 176.400,00

7 CRECHE I - Polo Integral (Janeiro 2025) 30,000 UN 840,00 25.200,00

8 CRECHE II - Polo Integral (Janeiro à Dezembro) 35,000 UN 840,00 29.400,00

9 creche - III - Polo integral (janeiro 2025) 50,000 UN 840,00 42.000,00

10 CRECHE IV - Polo Integral (Janeiro 2025) 50,000 UN 840,00 42.000,00

11 PRÉ I - Polo Integral (Janeiro 2025) 30,000 UN 840,00 25.200,00

12 PRÉ II - Polo Integral (Janeiro 2025) 30,000 UN 840,00 25.200,00

Total do Participante: 1.512.000,00

Total Geral: 1.512.000,00

Protocolo: e11d4113-cbfc-45d9-9afd-72b82e1381f5    Usuário: adriana.brasil    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

31/05/2024Tubarão,

ANETE DACORÉGGIO VOLPATO WILLBERT

DIRETORA PRESIDENTE

Protocolo: e11d4113-cbfc-45d9-9afd-72b82e1381f5    Usuário: adriana.brasil    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


